2021年５月25日

各   位

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 瀧 澤 功 一

 コード番号：６９３０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

 定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月25日開催の取締役会において、2021年６月29日開催予定の第68回定時株主総会に「定款一部変

更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、「電波をコントロール」して様々なものをつなげてきておりますが、社会の変革に適応すべく、電波に限ら

ず「つながる社会」を実現し生活を豊かにすることを目指しております。

これに伴い、各種データを活用した電気通信サービスの展開や、インターネット並びにアプリケーションを利用した

情報サービスの事業を行うため、現行定款第２条に定める目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

なお、現行定款中変更のない条文の記載は省略しております。

 （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～４．（条文省略）

５．前各号に付帯関連する一切の事業

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～４．（現行どおり）

５．電気通信事業法に基づく電気通信事業

６．インターネットを使用した情報サービス、商品

販売のサイト及びアプリケーション開発、運営、販

売

７．前各号に付帯関連する一切の事業

３．日程

株主総会開催日 2021年６月29日（予定）

定款変更の効力発生日 2021年６月29日（予定）

以 上